钦州市人民政府关于
钦北区道路和巷子命名的批复

钦政函〔2024〕35 号

市民政局：

报来《钦州市民政局关于对钦州市钦北区子材街道永福社

区、白水塘社区道路和巷子命名的请示》（钦民报〔2024〕6 号）

收悉。经研究，现批复命名如下：

新丽一巷、新丽二巷：东临钦江，西与新华路衔接。

鸿安路：南至民安街，北至鸿发街。

宫保西一巷、宫保西二巷、宫保西三巷、宫保西四巷、宫保

西五巷、宫保西六巷：东起宫保街延长线，西至宁越花园。

公鹅田北路：南起西环北路，北至钦防铁路。

公鹅田北一巷、公鹅田北二巷：东起公鹅田北路，西至东拓

装饰建材城。

马道东一巷：南起子材西大街，北至钦州湾大道。

请你局按照地名管理有关规定做好相关工作。

2024 年 4 月 9 日